司；珠海富春通

信设备有限公

司;周忠国;施继

兴;郑国民;杨有

为;张培德;黄宁

宅;张晓川;李海

江;中国普天信

息产业集团公

司

公司全体发起

人股东出具了

《关于不从事

同业竞争的承

诺函》，公司最

终实际控制人

中国普天信息

产业集团公司

出具了《关于中

国普天信息产

业集团公司避

免与珠海东信

和平智能卡股

份有限公司同

业竞争的承诺

函》。

2004 年 05 月 30

日
长期履行  正常履行

其他对公司中小股东所作承诺
东信和平科技

股份有限公司

未来每三年以

现金方式累计

分配的利润不

2014 年 08 月 22

日
2014 年-2016 年 正常履行

东信和平科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

21

少于该三年实

现的年均可分

配利润的百分

之三十;在公司

未分配利润为

正、报告期净利

润为正，以及满

足公司正常生

产经营的资金

需求且足额预

留法定公积金、

任意公积金的

情况下，如无重

大投资计划或

重大现金支出

等事项发生，公

司应当采取现

金方式分配股

利，以现金方式

分配的利润不

少于当年实现

的可分配利润

的百分之十。

东信和平科技

股份有限公司

根据《上市公司

股权激励管理

办法（试行）》

相关规定，公司

承诺未来不为

激励对象依股

权激励计划获

取有关权益提

供贷款以及其

他任何形式的

财务资助，包括

为其贷款提供

担保。

2013 年 11 月 11

日

2013 年 11 月 11

日-2018年 12月

31 日

正常履行

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

东信和平科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

22

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

东信和平科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 6,477,607 1.87%   -1,954,342 -1,954,342 4,523,265 1.31%

1、国家持股 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%

3、其他内资持股 6,477,607 1.87%   -1,954,342 -1,954,342 4,523,265 1.31%

其中：境内法人持股 0 0.00%

   境内自然人持股 6,477,607 1.87%   -1,954,342 -1,954,342 4,523,265 1.31%

4、外资持股 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%

二、无限售条件股份
340,071,3

29
98.13%   1,954,342 1,954,342

342,025,6

71
98.69%

1、人民币普通股
340,071,3

29
98.13%   1,954,342 1,954,342

342,025,6

71
98.69%

2、境内上市的外资股 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%

4、其他 0 0.00%

三、股份总数
346,548,9

36
100.00%   0 0

346,548,9

36
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内公司董监高限售股解禁变动。

2、报告期内公司《首期限制性股票激励计划》设定的第一个解锁期解锁条件成就，于2016年2月29日解锁

并上市流通。

股份变动的批准情况

东信和平科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

24

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司 于 2016年 2月 17日召开第五届董事会第十二次会议审议通过了《关于首期限制性股

票激励计划第一个解锁期解锁的议案》，同意按照激励计划的相关规定，为符合解锁条件的79名激励对象

办理第一个解锁期的解锁相关事宜。 最终本次解锁的限制性股票于2016年2月29日解锁并上市流通。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2016年2月29日，上述限制性股票在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了解除限制手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用